Shop-Bestellnummer
EB16112063
26.04.2024/11:22
16112063
Digitaleingabe SM 321, 8 DE, AC120V/230V, 1x4
6ES7321-1FF10-0AA0
Siemens
6ES7321-1FF10-0AA0
4025515069942 EAN/GTIN
367,26 EUR inkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten
 12-13 Tage* (DEU)
Digitaleingabe SM 321, 8 DE, AC120V/230V, 1x4 6ES7321-1FF10-0AA0 Versorgungsspannung bei AC 50 Hz 93 ... 264V, Versorgungsspannung bei AC 60 Hz 93 ... 264V,
Spannungsart der Versorgungsspannung AC, Anzahl der digitalen Eingänge 8, Anzahl der digitalen Ausgänge 0, Digitale Eingänge konfigurierbar, Eingangsstrom bei Signal 1
7,5mA, Zulässige Spannung am Eingang 0 ... 264V, Art der Eingangsspannung AC, Art des Digitalausgangs ohne, Redundanzfähigkeit, Ausführung des elektrischen
Anschlusses Schraub-/Federzuganschluss, Verzögerungszeit bei Signalwechsel 15 ... 25ms, Explosionsschutz-Kategorie für Gas ATEX Gas-Ex-Schutz, Kat. 3G,
Explosionsschutz-Kategorie für Staub ohne, Breite 40mm, Höhe 125mm, Tiefe 120mm, SIMATIC S7-300, Digitaleingabe SM 321, potentialgetrennt, 8 DE, AC 120V/230V, 1x
40-pol., mit Einzelwurzelung/Kanal Die SIMATIC ET 200M ist ein modulares und universell einsetzbares Peripheriesystem für den Schaltschrank in IP20, welche sowohl als
zentrale Peripherie an einer S7-300, als auch im dezentralen Aufbau an einem PROFINET oder PROFIBUS ET 200M Interfacemodul verwendet werden kann. Pro Station
können bis zu 12 IO-Module gesteckt werden. Durch den standardisierten Aufbau aller Module, werden Logistik und Ersatzteilhaltung erheblich vereinfacht. Die ET 200M ist
sowohl für standard- als auch sicherheitsgerichtete Anwendungen einsetzbar. Als Peripheriebaugruppen (der Schnittstelle zum Prozess) sind bis zu 12 hochkanalige Signal- (z.
B. 64 digitale Eingänge) und Funktionsmodule sowie Kommunikationsprozessoren der S7-300 einsetzbar. So unterstützt die ET 200M auch Baugruppen mit erweiterten
Nutzdaten, wie bspw. HART-Baugruppen mit HART-Nebenvariablen. Für eine einfache Verdrahtung bietet Ihnen die ET 200M neben herkömmlichen Anschlusstechniken die
abisolierfreie Schnellanschlusstechnik Fast Connect.
IHRE VORTEILE
WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit
DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung
REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher
25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel
AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie
KURZE LIEFERZEIT
Lagerware
RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen
DATENSCHUTZ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.
* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen
außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als
Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
eibabo® der Smart Home Technikshop
eibabo® Elektroartikel günstig im Internet bestellen
eibabo® Elektroartikel online günstig kaufen